CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Trail des 600 boiteux

Version du: 08/09/2015 21:31:01 ou pour la distance de 11 km, 324 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 PIERRE-ANTOINE BALHAN 1508 0:37:51 17.44 3:26 Homme - 40 1
2 ARNAUD RENARD 1181 0:40:35 16.26 3:41 Homme - 40 2
3 ROBIN BALHAN 1509 0:42:00 15.71 3:49 Homme - 40 3
4 ADRIEN BORN 1269 0:42:02 15.7 3:49 Homme - 40 4
5 FABIAN MAGNEE 1768 0:42:38 15.48 3:52 Homme + 40 1
6 FRANCOIS ROUCHET 1741 0:45:19 14.56 4:07 Homme - 40 5
7 JEAN FAYMONVILLE 1776 0:46:07 14.31 4:11 Homme - 40 6
8 ALEXANDRE TIMMERMANN 1231 0:46:09 14.3 4:11 Homme - 40 7
9 ERIC VERSCHUEREN 1248 0:46:21 14.24 4:12 Homme + 40 2
10 PIERRE BLAISE 1058 0:47:02 14.03 4:16 Homme - 40 8
11 DAVID PAWELKOWSKI 1753 0:47:43 13.83 4:20 Homme - 40 9
12 ROBIN DESARCY 1170 0:48:07 13.71 4:22 Homme - 40 10
13 POL KARIER 1179 0:48:27 13.62 4:24 Homme - 40 11
14 THOMAS NYSSEN 1507 0:48:44 13.54 4:25 Homme - 40 12
15 FREDERIC DHONDT 1729 0:49:48 13.25 4:31 Homme + 40 3
16 EDDY HELLEBUYCK 1109 0:50:23 13.1 4:34 Homme + 40 4
17 PIERRE HENNICO 1723 0:50:29 13.07 4:35 Homme - 40 13
18 CHRISTOPHE GREGOIRE 1832 0:50:41 13.02 4:36 Homme - 40 14
19 YVES HEINRICHS 1238 0:51:23 12.84 4:40 Homme - 40 15
20 THOMAS DOUVEN 1085 0:52:04 12.68 4:44 Homme - 40 16
21 BORIS GAYET 1680 0:52:42 12.52 4:47 Homme - 40 17
22 PIERRE WANSART 1766 0:52:51 12.49 4:48 Homme + 40 5
23 ERWAN DEWEZ 1268 0:52:53 12.48 4:48 Homme - 40 18
24 ALEXANDRE BUCHE 1828 0:52:58 12.46 4:48 Homme - 40 19
25 EDDY THUNUS 1737 0:53:29 12.34 4:51 Homme + 40 6
26 GUILLAUME BASTIEN 1025 0:53:35 12.32 4:52 Homme + 40 7
27 CEDRIC BOUTET 1750 0:54:11 12.18 4:55 Homme - 40 20
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

62

FREDDY PIRONT

FLORIAN URLINGS

FRANGCOIS SCHILLINGS

PIERRE BROUWIER

MICHEL JEUKENS

FREDERIC POUCHAMPS

GERY BRIXHE

PIERRE LENSSEN

ACHMED BOUMRAH

MICHAEL BROUWIER

CEDRIC LEMAIRE

PASCAL GOBLET

JEAN MARIE HALLEUX

VINCENT STEINBUSCH

JOEL FINK

MORGAN GREGOIRE

KEVIN GUALDI

BOB TSHOMBA

CLOVIS DE LE VINGNE

ETIENNE PAQUES

JEROME DUPONT

ANTOINE JANVIER

VINCENT PAQUES

CEDRIC SCHALEBROODT

GILLES MARTIN

THIBAULT MORAINE

JEROME COLIN

CEDRIC HENRARD

JEAN-PHILIPPE FASSIN

FRANCIS SNACKERS

FABIAN PIERRE

Cont act :

1778

1769

1176

1745

1083

1242

1069

1764

1254

1743

1814

1532

1252

1711

1684

1173

1172

1253

1270

1818

1130

1757

1731

1139

1144

1763

1528

1260

1261

1161

1676
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0:54:50

0:54:53

0:54:57

0:55:00

0:55:02

0:55:04

0:55:32

0:55:35

0:55:36

0:55:40

0:55:42

0:55:43

0:55:48

0:56:05

0:56:25

0:57:43

0:57:55

0:58:18

0:58:35

0:58:37

0:58:48

0:58:51

0:58:59

0:59:00

0:59:02

0:59:12

0:59:13

0:59:15

0:59:25

0:59:34

0:59:56

12.03

12.03

12.01

12

11.99

11.98

11.88

11.87

11.87

11.85

11.85

11.84

11.82

11.77

11.43

11.32

11.26

11.26

11.22

11.21

11.19

11.18

11.18

11.15

11.14

11.14

11.11

11.08

11.01

4:59

4:59

4:59

5:00

5:00

5:00

5:02

5:03

5:03

5:03

5:03

5:03

5:04

5:05

5:07

5:14

5:15

5:18

5:19

5:19

5:20

5:21

5:21

5:21

5:22

5:22

5:23

5:23

5:24

5:24

5:26

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme + 40

H Sans Cat

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

21

22

10
23
11
24
25
26
27
12
13

14

15

28

29

30
31
32
33
16
17
34
35
36
37

38

18

39
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63

64

65

70

71

72

74

75

76

7

78

79

80

85

86

88

89

90

91

94

95

97

CEDRIC XHONNEUX

JEREMY DE KRAHE

PIERRE GLESNER

STRATIS BELLOS

FREDERICK VERCHEVAL

GEOFFREY ANCION

FRANCOIS VALOIR

SIMON KLINGLER

ROMAIN JANS

MARTIN GAUPIN

JACQUES DEHOTTAY

JEAN CHRISTOPHE MEYVISCH

VALERY MINGUET

JAN HENSGENS

LUDOVIC PIRARD

COLIN HUTSCHEMACKERS

BERNARD HUTSCHEMACKERS

BENOIT MERCATORIS

VICTOR MARISSIAU

CHRISTOPHE DELERSY

ALAIN DEVILLERS

FRANTZESKAKIS LOUKAS

Cont act :

1501

1247

1668

1092

1236

1237

1752

1525

1226

1686

1792

1241

1526

1836

1264

1244

1245

1007

1527

1060

1717

1093
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0:59:58

1:00:22

1:00:27

1:00:39

1:00:54

1:01:20

1:01:43

1:02:02

1:02:05

1:02:06

1:02:22

1:02:37

1:02:39

1:03:06

1:03:09

1:03:23

1:03:23

1:03:28

1:03:32

1:04:00

1:04:13

1:04:19

11.01

10.93

10.92

10.88

10.83

10.76

10.69

10.64

10.63

10.63

10.58

10.54

10.53

10.46

10.45

10.41

10.41

10.4

10.39

10.31

10.28

10.26

5:27

5:29

5:29

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

5:38

5:38

5:40

5:41

5:41

5:44

5:44

5:45

5:45

5:46

5:46

5:49

5:50

5:50

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

H Sans Cat

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

40
41

42

43
19

44

45
46
a7
48
20
49

21

22

50

51
23

52

53

24

54
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99

100

101

102

103

105

106

107

108

110

112

115

116

119

120

121

122

123

124

126

127

128

130

131

132

DAVID DUFOUR

MICHEL COMPERE

JEAN-YVES LAHAYE

RUDY HANNESSE

MICHEL GOVAERT

BRUNO LECLOUNE

MICHAEL HOCK

ETIENNE ROBERT

JEAN-LUC GRANDJEAN

DAVY TUYTTEN

GILLES PONCIN

DIDIER MEUNIER

JOSEPH VIOLA

PATRICK NANIOT

THIERRY TALBOT

BENOIT BAUERLE

CEDRIC MEUNIER

JONATHAN DE CECCO

JEAN LUC PIRARD

KEVIN SCHENE

YVES CROMMELINCK

DAMIANO DE GRANDIS

OLIVIER BURNIAT

JULIEN ROSEN

BERTRAND FOURNAL

Cont act :

1132

1529

1246

1089

1530

1765

1138

1767

1174

1090

1099

1251

1094

1794

1153

1715

1080

1117

1263

1502

1044

1108

1225

1524

1005
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1:04:38

1:04:39

1:04:40

1:04:41

1:04:43

1:04:45

1:04:57

1:05:01

1:05:22

1:05:31

1:05:50

1:06:05

1:06:09

1:06:39

1:06:41

1:06:43

1:06:45

1:06:46

1:06:55

1:07:10

1:07:23

1:07:23

1:07:26

1:07:49

1:07:51

10.21

10.21

10.2

10.2

10.2

10.19

10.16

10.15

10.09

10.07

10.02

9.99

9.98

9.9

9.9

9.89

9.89

9.88

9.86

9.82

9.79

9.79

9.79

9.73

9.73

5:52

5:52

5:52

5:52

5:53

5:53

5:54

5:54

5:56

5:57

5:59

6:00

6:00

6:03

6:03

6:03

6:04

6:04

6:05

6:06

6:07

6:07

6:07

6:09

6:10

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

H Sans Cat

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

25
55
56
57

58

26
59
27

28

60

29

61

62
30
63
64
65

31

66
32

67

68
69

33
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135

136

137

140

141

142

143

144

146

149

150

153

156

157

158

161

165

RENAAT GELDHOF

SULLIVAN PLUNUS

ERIC FONDEUR

BERNARD WERTZ

GAETAN VAN DEN WYNGAERT

JEAN FRANCOIS LEEMANS

HUGO BAIVIER

QUENTIN MALMENDIER

GERALD NICAISE

DENIS COLLIN

RAPHAEL CLOES

MANU MELERO

GAUTHIER LACROIX

JEAN BAIVIER

THOMAS HAYEN

JORIS VERHEYDEN

PHILIPPE DESSY

Cont act :

1184

1142

1810

1804

1265

1699

1727

1137

1503

1790

1027

1029

1820

1725

1224

1250

1736
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1:08:07

1:08:11

1:08:26

1:08:31

1:08:32

1:08:33

1:08:35

1:08:36

1:08:53

1:09:01

1:09:03

1:09:19

1:09:37

1:10:35

1:10:38

1:10:46

1:11:12

9.69

9.68

9.64

9.63

9.63

9.63

9.62

9.62

9.58

9.56

9.56

9.52

9.48

9.35

9.34

9.33

9.27

6:11

6:11

6:13

6:13

6:13

6:13

6:14

6:14

6:15

6:16

6:16

6:18

6:19

6:25

6:25

6:26

6:28

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

70
71

34

35

72

36

73

74

37

75

76

38

39
40

77

41

42
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168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

202

NATHALIE MAWET

GENEVIEVE MARQUET

DOMINIQUE RAMAKERS

BERTRAND FOHN

SOPHIA LOMONACO

HELENE VOISIN

CINDY LOUVIAUX

NATHALIE POLOME

NICOLAS BLEUS

ALEXANDRE BLEUS

MARIE-EVE COMBLEN

JEAN LUC LERHU

ERIC BERNARD

NATHALIE ROUSSEAUX

RUDY CEUPPENS

AMBRE VASSART

JOELLE MAUHIN

ADRIEN HURARD

LAETICIA DELCROIX

CATHERINE TITS

ISABELLE BUSCH

JULIE LIEGEOQIS

AURORE JANSEN

BRIGITTE ZANGERLE

CATHERINE DORMAL

GERALDINE BRANDT

HELENE REUCHAMPS

JOEL HURARD

PASCALE MOTTER

GAELLE VEREECKE

PASCALE URBAIN

PATRICIA MAGUIN

GENEVIEVE STOCKART

CHRISTINE ROSSELAAR

LISETTE BRUGGEN

Cont act :

1147

1834

1266

1709

1670

1229

1121

1054

1120

1119

1512

1798

1816

1012

1061

1034

1249

1112

1674

1141

1761

1078

1511

1826

1031

1095

1081

1111

1724

1062

1146

1129

1023

1514

1517
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1:11:16

1:11:18

1:11:29

1:11:35

1:11:40

1:11:46

1:11:49

1:11:50

1:11:51

1:11:55

1:12:31

1:13:05

1:13:08

1:13:30

1:13:33

1:13:34

1:13:59

1:14:07

1:14:10

1:14:29

1:14:53

1:14:57

1:14:58

1:15:07

1:15:50

1:15:52

1:15:53

1:15:57

1:16:25

1:16:25

1:16:26

1:16:27

1:16:33

1:16:36

1:16:38

9.26

9.26

9.23

9.22

9.21

9.2

9.18

9.18

9.1

9.03

9.02

8.98

8.97

8.97

8.92

8.9

8.9

8.86

8.81

8.81

8.8

8.79

8.7

8.7

8.7

8.69

8.64

8.64

8.63

8.63

8.62

8.61

8.61

6:28

6:28

6:29

6:30

6:30

6:31

6:31

6:31

6:32

6:35

6:38

6:38

6:40

6:41

6:41

6:43

6:44

6:44

6:46

6:48

6:48

6:48

6:49

6:53

6:53

6:53

6:54

6:56

6:56

6:56

6:57

6:57

6:57

6:58

Femme + 40

Femme + 40

Femme + 40

Homme - 40

F Sans Cat

Femme + 40

Femme - 40

F Sans Cat

Homme - 40

Homme - 40

Femme - 40

H Sans Cat

Homme + 40

Femme - 40

Homme - 40

Femme - 40

Femme + 40

Homme - 40

Femme - 40

Femme - 40

Femme + 40

Femme - 40

Femme - 40

Femme + 40

Femme - 40

Femme - 40

Femme - 40

Homme + 40

Femme - 40

Femme - 40

Femme + 40

F Sans Cat

Femme - 40

Femme + 40

Femme + 40

23
24
25

78

26

23

79
80

24

43
25
81
26
27
82
27
28
28
29
30
29
31
32
33
a4
34
35

30

36
Sill

32
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203

209

212

213

215

218

224

225

227

230

237

RICHARD DEBATTY

BENJAMIN RADERMECKER

JEAN PHILIPPE BOUTET

INCONNU INCONNU

BAUDOUIN MATHIEU

PHILIPPE LECLOUX

JEAN-PHILIPPE VAN ERP

JEAN-PIERRE AMICONE

BRUNO GAVRAY

THIERRY DEWALQUE

PATRICK JENNES

Cont act :

1506

1257

1136

3271

1672

1022

1140

1513

1728

1758

1232
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1:16:39

1:16:50

1:16:54

1:17:06

1:17:10

1:17:13

1:17:48

1:17:53

1:17:57

1:18:01

1:18:53

8.61

8.59

8.58

8.56

8.55

8.55

8.48

8.47

8.47

8.46

8.37

6:58

6:59

6:59

7:00

7:01

7:04

7:04

7:05

7:05

7:10

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

H Sans Cat

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

83

45

84

85

46

a7

86

48

49
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238

247

249

253

255

258

260

263

264

267

269

272

BENOIT WERY

VINCENT VANHOYE

FERNAND MARECHAL

ATHANASIOS POULOS

NICOLAS MATHY

LUCAS MASSON

VINCENT LEONARD

JULIEN GAVRAY

DIDIER ZOVI

RUDI MICHIELS

SERGE MULLER

GUILLAUME LESOT

Cont act :

1168

1504

1830

1091

1070

1719

1703

1016

1505

1040

1079

1096
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1:18:57

1:19:58

1:20:02

1:20:23

1:20:47

1:21:29

1:21:51

1:21:56

1:21:57

1:22:33

1:22:52

1:23:06

8.36

8.25

8.25

8.21

8.17

8.1

8.06

8.05

8.05

7.99

7.96

7.94

7:10

7:16

7:16

7:18

7:20

7:24

7:26

7:26

7:27

7:30

7:32

7:33

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme - 40

Homme + 40

Homme + 40

Homme - 40

87

50

51

88

89

90

91

52

92

53

54

93
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273

274

275

276

277

278

279

280

282

283

284

285

286

287

288

289

290

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

LAURENCE SIMONIS

CAROLINE AMICONE

CAROLINE REUCHAMPS

MAUD COLLIGNON

FRANCE VOSS

CAROLINE MONSEUR

VERA GEURTS

SANDRINE BRULLESE

ELISABETH GILET

MARIE GROSJEAN

STEPHANIE CARO

GERALDINE CLOSSET

VALERIE GILLET

FRANCOISE MOURAD

GEOFFREY COLSON

MAXIME DEGEY

JONAS PETIT

CLAIRE DEPOUHON

CATHERINE DEPOUHON

VIRGINIE SAUVAGE

STEPHANE VAN DER ELST

LAURE ANNE MARTIN

RACHEL TILMANT

NICOLAS DROUGUET

MAXIME TILMANT

NANCY PIRONT

MYRIAM MARTIN

JUSTINE TILMANT

BEATRICE GERON

MARIE DEHON

ALBERT LESOT

VIRGINIE ABRAHAM

DOMINIQUE BUURKE

ANNE BEMELMANS

MARIE-CLAIRE SKIROLE

Cont act :

1167

1515

1755

1812

1762

1158

1065

1239

1075

1522

1523

1274

1822

1824

1124

1726

1697

1128

1127

1052

1510

1272

1055

1273

1057

1103

1028

1056

1151

1026

1097

1739

1049

1177

1149
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1:23:10

1:23:41

1:24:00

1:24:02

1:24:28

1:24:30

1:24:38

1:25:33

1:25:42

1:25:48

1:25:50

1:26:06

1:26:12

1:26:14

1:26:21

1:26:23

1:26:24

1:26:29

1:26:30

1:26:39

1:26:42

1:26:43

1:26:50

1:26:53

1:26:56

1:26:57

1:26:59

1:27:01

1:27:03

1:27:06
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308 MATHIEU DELADRIERE 1175 1:29:24 7.38 8:07 Homme + 40 58

316 ETIENNE LOMBART 1008 1:34:15 7 8:34 Homme + 40 59
318 PATRICK LACROIX 1740 1:36:31 6.84 8:46 Homme + 40 60
322 JULES JORIS 1228 1:39:45 6.62 9:04 Homme - 40 98
324 DIDIER JORIS 1041 1:40:06 6.59 9:06 Homme + 40 61

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 10 of 10



